
„Kutnowski Szpital Samorządowy” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
99-300 Kutno ul. Kościuszki 52 

tel. centr.24 38 80 200  tel./fax 24 38 80 201 
e-mail: nzoz.kss@szpital.kutno.pl  www. szpital.kutno.pl 

REGON 100974785; NIP 7752631681 
 
 

Kutno, dnia 26.07.2022 roku 
 

 
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 
bez negocjacji na zakup sterylizatora parowego  
Nr postępowania: ZP/8/22 
  

„Kutnowski Szpital Samorządowy” Spółka z o.o., ul. Kościuszki 52, 99-300 Kutno, informuje, że 
na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. 2021, poz. 1129 z późn. zm.) – zwanej dalej „ustawą Pzp” w ww. postępowaniu 
o udzielenie zamówienia publicznego:  
 
1. Jako ofertę najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę:  

IACOBUS Sp. z o.o., ul. Owsiana 12, 94-249 Łódź 
z ceną brutto oferty  – 323 499,46 PLN 
 
Uzasadnienie faktyczne i prawne: 
Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 
Wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu. Wybrana oferta Wykonawcy 
IACOBUS Sp. z o.o., ul. Owsiana 12, 94-249 Łódź przedstawia najkorzystniejszy bilans punktów 
przyznanych w oparciu o kryteria oceny ofert ustalone w SWZ: Cena - 60%, Okres gwarancji – 
25% oraz Czas rozpoczęcia naprawy gwarancyjnej – 15%, uzyskała największą łączną liczbę 
punktów.  
Oferta Wykonawca nie podlega odrzuceniu.  
 
Zamawiający podjął decyzje o zwiększeniu kwoty jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia do ceny oferty najkorzystniejszej. 
 

2. Informacje dotyczące Wykonawców, którzy złożyli oferty oraz streszczenie złożonych 
ofert 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia tj.– 319 680,00 zł brutto.  

 
Do upływu terminu składania ofert, tj. do 23.06.2022 r. do godz. 10:00, oferty złożyli następujący 
Wykonawcy: 
1) SMS sp. z o.o., ul. Norberta Adamowicza 8, 05-530 Góra Kalwaria 

Ogólna wartość oferty brutto: 304 698,60 PLN 
2) Sterimed Sp. z o. o., ul. Mała 6 lok. 208, 05-300 Mińsk Mazowiecki 

Ogólna wartość oferty brutto: 291 600,00 PLN 
3) Klaromed Spółka z o.o., ul. Jana III Sobieskiego 123, 05-070 Sulejówek 

Ogólna wartość oferty brutto: 303 914,16 PLN 
4) IACOBUS Sp. z o.o., ul. Owsiana 12, 94-249 Łódź 

Ogólna wartość oferty brutto: 323 499,46 PLN 



2 

5) MMM Muenchener Medizin Mechanik Polska Sp. z o.o., ul. Poleczki 30, 02-822 
Warszawa 
Ogólna wartość oferty brutto: 321 147,00 PLN 

6) GETINGE POLSKA SP. Z O.O., UL. ŻWIRKI I WIGURY 18, 02-092 WARSZAWA 
Ogólna wartość oferty brutto: 390 506,88 PLN 

 
3. Oferty Wykonawców uzyskały następującą liczbę punktów: 

 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Liczba 
punktów 

w kryterium 1  
Cena 

Liczba 
punktów 

w kryterium 2  
Okres 

gwarancji 

Liczba punktów 
w kryterium 3  

Czas 
rozpoczęcia 

naprawy 
gwarancyjnej 

Łączna 
liczba 

punktów 

1 

SMS sp. z o.o., ul. 
Norberta Adamowicza 8, 
05-530 Góra Kalwaria 
 

Oferta odrzucona 
 

2 
Sterimed Sp. z o. o., ul. 
Mała 6 lok. 208, 05-300 
Mińsk Mazowiecki 

Oferta odrzucona 
 

3 

Klaromed Spółka z o.o., ul. 
Jana III Sobieskiego 123, 
05-070 Sulejówek 
 

60,00 15,00 15,00 90,00 

4 
IACOBUS Sp. z o.o., ul. 
Owsiana 12, 94-249 Łódź 

 
56,37 25,00 15,00 96,37 

5 

MMM Muenchener Medizin 
Mechanik Polska Sp. z 
o.o., ul. Poleczki 30, 02-
822 Warszawa 

 

56,78 15,00 15,00 86,78 

6 

GETINGE POLSKA SP. Z 
O.O., uL. Żwirki i Wigury 
18, 02-092 Warszawa 

 

46,70 10,83 15,00 72,53 

 
4. Zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych umowa z Wykonawcą, którego 

oferta została wybrana będzie zawarta po 01.08.2022 r. 
 

 
Podpisał: 
„Kutnowski Szpital Samorządowy” Sp. z o.o. 

Prezes Zarządu 

Artur Gur 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


